关于组织开设《有机化学（一）》课程
暑期补习班的通知
各院部系、有关单位：
根据2017年6月上旬学业预警工作师生座谈会上学生反馈的学业需求，为了帮助学生查漏补缺，提高学业成绩，校学生学业支持中心拟于7月中旬开设《有机化学（一）》（课程编号：1112050059）课程暑期补习班，现将安排通知如下：
一、开设时间
2017年7月10日-14日
二、开课教研室
理学院有机化学教研室
三、开课对象
暂未通过该课程考试的学生；其他有意向参加补习的学生。
四、教学内容
通过讲授、做题和答疑等相结合的方式，较为系统地梳理《有机化学（一）》课程知识点。
五、报名方式
1.报名截止时间：
2017年7月6日中午12:00。
2.学生报名：
拟参加补习的同学自行到辅导员处报名，由辅导员填写《中国药科大学<有机化学（一）>暑期班报名汇总表》（附件）汇总至各院系教学秘书处，教学秘书将电子版发送至学业支持中心邮箱learning@cpu.edu.cn。
六、注意事项
1. 如报名人数少于25人，原则上不予开课。中心将于7月7日在教务处网页公布是否开课的信息。
2. 拟参加暑期补习班的学生，须按照学生工作处《关于做好2017年暑期学生留校工作的通知》要求，提前办理留校手续。学生工作处联系人：汪永生；联系电话：025-86185268。
[bookmark: _GoBack]3.本次课程补习并非考前划重点，不涉及补考成绩或平时成绩，请拟参加补习的学生摆正学习态度，以积极向上的风貌投身课程学习，夯实化学类课程学习基础。
4.为提高补习效果，请拟参加补习的学生将本人在该门课程学习中的困难之处和合理的学习要求反馈至中心邮箱，以便任教老师优化授课内容。
5.联系方式
教务处：宋建飞；联系电话：025-86185517
邮箱：learning@cpu.edu.cn。

附件：中国药科大学<有机化学（一）>暑期班报名汇总表

中国药科大学教务处
2017年6月13日